árnara ciKunici pal de Cario"
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 3 6 8 / 2 5
Adiamento, por 63 dias, da discussão e votação do PROJETO

DE RESOLUÇÃO N° 8/2025 — "CONSOLIDA O CÓDIGO DE ÉTICA E DECORO

PARLAMENTAR E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS CORRELATAS".

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência o adiamento por 63 (sessenta e

dias) dias, da discussão e votação do PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 8/2025 —

"CONSOLIDA O CÓDIGO DE ÉTICA E DECORO PARLAMENTAR E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS CORRELATAS" devendo retornar a matéria à pauta de

deliberações de sessão ordinária do 03 de fevereiro de 2.026.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 02 de dezembro de 2.025.

AWNftra, ror.4

VALDEMIR FREDERICO

DATA
02/12/2025

N1,014,rogov.13,••••,.der,11~ SERPRO

VALDEMIR FREDERICO,
VEREADOR.

f,',,
   de, .ã
   0.22